Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opéstina Pristina ~-Municipality of Prishtina

Né bazé té nenit 12, paragrafi 12.2, pika d t& Ligjit nr. 03/L-040, pér vetéqeverisje lokale
(“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés”, nr. 28/15, gershore 2008), t& nenit 5, paragrafi 5.2
té Ligjit nr. 03/L-087, pér ndérmarrjet publike, dhe t& nenit 34, paragrafi 34.1, pika d, t&
Statutit t& Komunés s& Prishtinés, 01 nr. 110 — 391, dt. 25.02.2010, Kuvendi i Kryeqytetit, n&
mbledhjen e mbajtur mé& 13.9.2024, miratoi kété

VENDIM
PER SHKARKIMIN E ANETAREVE TE KOMISIONIT Ti AKSIONAREVE Tk
NDERMARRJES PUBLIKE LOKALE “STACIONI I AUTOBUSEVE”, SHA.

I. - MIRATOHET Vendimi pér shkarkimin e Donjeta Dragushés dhe Amir -
Simnicés, anétaré té Komisionit té aksionaréve té NPL “Stacioni i
Autobuséve”, SHA.

II.  Anétarét e rinj té komisionit té aksionaréve té NPL “Stacionin i
Autobuséve”, SHA, do té emérohen me njé vendim tjetér, t& miratuar nga
Kuvendi i Kryeqytetit, sipas Ligjit pér ndérmarrjet publike dhe Ligjit pér
shoqérité tregtare.

III. Ky vendim hyn né fuqi 15 (pesémbédhjeté) dité pas regjistrimit n& Zyrén e
protokollit t& Ministrisé s& Administrimit t& Pushtetit Lokal, si dhe 7 (shtat&) dité
pas publikimit né gjuhé& zyrtare n& ueb-fagen e Komunés. '

KUVENDI I KRYEQYTETIT
01-020/04-122008/24, mé 16.09.2024




